
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

  2020 року            м. Чернігів    №       
 
 
Про звернення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради до Кабінету 
Міністрів України, народних депутатів 
України щодо скасування «карантину 
вихідного дня» 
 
 

Керуючись статтею 40 Конституції України,  Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської 
ради вирішив:  

1. Схвалити звернення до Кабінету Міністрів України, народних 
депутатів України щодо скасування «карантину вихідного дня» (далі - 
Звернення) запровадженого Постановою КМ України від 11 листопада 2020 
року № 1100. 

2. Надіслати Звернення Кабінету Міністрів України, народним 
депутатам України Гривку С.,  Дубілю В., Зуєву М.,  Зубу В., Полякову А.,  
Приходько Б., Семінському О., Халімону П. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Ломако О. 

 
 

Міський голова                                                                       В. АТРОШЕНКО 
 
 
Секретар міської ради                                                            Н. ХОЛЬЧЕНКОВА 


